

## پروژه‌های نیمه‌تمام بخش دولتی

پس از ورود به سامانه با مراجعه به منوی بالای صفحه و کلیک بر روی گزینه پروژه‌های نیمه‌تمام می‌توانیم وارد بخش دولتی یا خصوصی این پروژه‌ها شویم. پس از ورود به بخش دولتی امکانات زیر در اختیارمان قرار می‌گیرد:

- ثبت پروژه نیمه‌تمام بخش دولتی
- لیست پروژه‌های نیمه‌تمام بخش دولتی
- جستجو در پروژه‌های نیمه‌تمام بخش دولتی
- گزارش

+ ثبت پروژه‌ی نیمه‌تمام بخش دولتی

🔍 جست‌وجو در پروژه‌های نیمه‌تمام بخش دولتی

☰ لیست پروژه‌های نیمه‌تمام بخش دولتی

📊 گزارش‌ها

**۱- ثبت پروژه نیمه تمام بخش دولتی :** همانگونه که از نام این قابلیت پیدا است، به وسیله آن می توان امکان اضافه کردن پروژه های نیمه تمام دولتی را برای مدیران و دستگاه های اجرایی فراهم کرد. پس از ورود کاربر به این بخش امکان افزودن پروژه مورد نظر توسط فرم های استاندارد سازمان سرمایه گذاری کشور وجود دارد.

**نکته اول :** تمامی فیلدهایی که برای الصاق فایل قرار گرفته اند در صورت انتخاب، آپلود فایل الزامی می باشد.

**نکته دوم :** برای الصق سایر فایل های مرتبط با پروژه، می توان از قسمت ضمایم استفاده نمود.

**نکته سوم :** در صورت افزودن شخص متناظر به پروژه، آن کاربر امکان پیگیری روند اجرای پروژه و دیگر موارد مربوط به پروژه را خواهد داشت.

**۲- لیست پروژه های نیمه تمام بخش دولتی :** در این قسمت لیستی از کلیه پروژه های موجود در سامانه برای کاربر به نمایش درخواهد آمد. لازم به ذکر است امکان مشارکت در این پروژه ها هم از همین قسمت برای سرمایه گذاران و واسطه گران فراهم می شود.

عنوان پروژه	عملیات
احداث و راه اندازی کارخانه تولید و مونتاژ ماشین های کشاورزی ویژه برنجکاری	تقاضای مشارکت
محوطه سازی و روسازی بتنی محوطه گمرک آستارا	تقاضای مشارکت
مجتمع گاو تیری	تقاضای مشارکت

**۳- جستوجو در پروژه‌های نیمه تمام بخش دولتی :** همانگونه که مشخص است از این گزینه برای یافتن پروژه‌های مورد نظر که دارای پارامترهای خاصی می‌باشند، استفاده می‌شود. در این قسمت با تکمیل یک یا چند فیلد از فرم جستجو، پروژه‌هایی که پارامترهای درج شده را دارا باشند، پیدا شده و لیست آن‌ها برای کاربر به نمایش درمی‌آیند.

صفحه اصلی / پروژه‌های نیمه‌تمام بخش دولتی / جستوجو در پروژه‌های نیمه‌تمام بخش دولتی	
عنوان پروژه:	زیرساخت‌ها - جاده:
واحد:	زیرساخت‌ها - آسفالت:
محل اجرای پروژه:	زیرساخت‌ها - فاضلاب:
دستگاه مجری:	زیرساخت‌ها - آب:
پیمانکار:	زیرساخت‌ها - برق:
تلفن:	زیرساخت‌ها - گاز:
ایمیل:	زیرساخت‌ها - تلفن:
تاریخ شروع پروژه:	زیرساخت‌ها - سایر:
تا	درصد پیشرفت فیزیکی:
تاریخ خاتمه (مطابق اسناد و پیش‌بینی اولی):	درصد پیشرفت مالی:

**۴- گزارشات:** در این قسمت جداول و نمودارهای مربوط به گزارش سامانه از بیشترین و کمترین پروژههای مشاهده شده و بیشترین پروژههای مشارکت شده قابل مشاهده است.



پربازدیدترین پروژههای نیمه تمام بخش دولتی

عنوان	تعداد بازدیدها
احداث و راه اندازی کارخانه تولید و مونتاژ ماشینهای کشاورزی ویژه پرنجکاری	۱۵۳
محوطه سازی و روسازی بتنی محوطه گمرک آستارا	۷۵
مجتمع گاو شیری	۵۲